
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. __1308______del__08/08/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.   189  del 22/07/2013 
 

OGGETTO: liquidazione ditta SCA per analisi ed esame merceologioco dei rifiuti.  
C.I.G. ZA40A66E5A 

       
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa IX sett. n. 163 24/05/2012 
- Numero di impegno: 840 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing.Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 08/08/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
        IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE 
                  (Ing. Andrea Ciccarelli) 

 
 
 
 



 
OGGETTO : Liquidazione ditta SCA per analisi ed esame merceologioco dei rifiuti.                                       
                              

 
Il  Responsabile del Settore  

 
PREMESSO CHE: 
- con determinazione IX sett. n. 163 del 24.05.2012 è stata impegnata la spesa di € 847,00  IVA 

compresa sul cap 1577/5 cod. 1090603 bil. 2012, ed affidato il servizio di analisi ed esame 
merceologico dei rifiuti alla ditta SCA s.r.l. – Via Abate Minichini, 8 – Marigliano  (NA) P. 
IVA 02939171217; 

- la ditta incaricata ha provveduto regolarmente all’esecuzione del servizio affidato; 
 
VISTO  le fatture  n.ri 246 e 247 del 21/06/2012  n. 207 del 24/06/2013  n. 230 del 05/07/2013 
della ditta SCA s.r.l. – Via Abate Minichini, 8 – Marigliano  (NA) P. IVA 02939171217 per 
l’importo complessivo di € 847,00 IVA inclusa;   
 
VISTO: 
- la dichiarazione resa ai sensi della legge 136/2010; 
- il C.I.G. n. ZA40A66E5A; 
- la dichiarazione di regolarità contributiva; 
- il T.U.E.L. N° 267/2000; 
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di liquidare l’ importo di €  847,00 IVA inclusa a favore della SCA s.r.l. – Via Abate 

Minichini, 8 – Marigliano  (NA) P. IVA 02939171217, a fronte delle fatture n. 246 e 247 del 
21/06/2012  n. 207 del 24/06/2013  n. 230 del 05/07/2013, accreditando la somma  sulle 
seguenti coordinate bancarie: IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

2. Dare atto che la somma complessiva di €  847,00, IVA inclusa, risulta impegnata  con 
determinazione  n. 163/2012 sul cap. 1577/5 cod. 1090603 Bilancio 2012.  

3. Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
    Pasquale Cerciello                                                              
                                                                   Il Responsabile del   IV  Settore 

          (Ing.Andrea Ciccarelli )                                                             
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Procedimento
	    Pasquale Cerciello                                                             



	          (Ing.Andrea Ciccarelli )                                                                             

